Yapılan bir araştırmada gençler,

⁴⁷ Macdonald, D.B. *MEB İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul, 1988, c. 5-11, s. 984.

⁴⁸ Ebu Hamid Muhammed Gazalî, *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*, Temel Neşriyat, İstanbul, 1986, c. 1, k.2, bab.4.

⁴⁹ Râğîb el-İsfehânî, *a.g.e.*, s. 30; İbn Manzûr, *Lisanü'l-Arab*, Dâr Sâdır, Beyrut, 1994/1414, c. 13, s. 21.

⁵⁰ Feyzullah Eroğlu, *Davranış Bilimleri*, Beta Basım Yayım, İstanbul, 1995, s. 96.

⁵¹ Hucurat, (49): 15.

⁵² Şemseddin Sami, *Temel Türkçe Sözlük-Kamus-ı Türkî*, s. 451; Şevket Rado, *a.g.e.*, s. 461; Doğan, *a.g.e.*, s. 301.